2022年７月 14日

各 位

                                  会 社 名 明治機械株式会社

                                  代 表 者 名 代表取締役社長 日根 年治

                                （コード番号 6334 東証スタンダード）

                                  問い合せ先 管理部長 高工 弘

                                         （TEL．03－5295－3511）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

氏名 新役職及び管掌 現役職及び管掌

藤澤 元晴
常務取締役（常勤）

経営全般
取締役（非常勤）

（注）藤澤元晴氏は 2022年７月 14日付で独立社外取締役から社内取締役に異動いたしました。

２．異動の理由

 当社の経営体制の強化や Abalance株式会社とのシナジー創出を加速させるとともに、当社の主要顧客である

製粉・飼料関連企業等に対し、課題解決に資するより付加価値の高い商品・サービスの提供を拡大・成長させて

いく上で、藤澤元晴氏が常務取締役として経営全般を管掌する体制への変更は最適と判断いたしました。

以 上